各 位

八 千 代 工 業 株 式 会 社

取締役社長

常務取締役 杉 山 幸 右

平成１８年５月１０日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり幹部人事を決定致しましたので

お知らせいたします。

・発令年月日 平成１８年６月１日付

山 口 衛

池 田 雄 一

片 山 克 己

以 上

平 成 １ ８ 年 ５ 月 １ ０ 日

会 社 名

（ Ｊ Ａ Ｓ Ｄ Ａ Ｑ ・ コ ー ド ７ ２ ９ ８ ）

０ ４ － ２ ９ ５ ５ － １ ２ １ １Ｔ Ｅ Ｌ

問 い 合 わ せ 先

代表者の役職氏名 大 竹 茂

（氏 名）

幹部人事に関するお知らせ

記

（新 職） （現 職）

生 産 本 部 開 発 本 部

部 品 事 業 部 開 発 部

品 質 保 証 責 任 者

開 発 本 部 開 発 本 部

（ 鈴 鹿 工 場 担 当 ）

品 質 保 証 責 任 者

開 発 部 開 発 部

品 質 保 証 責 任 者 開 発 室

室 長

本 田 技 研 工 業 株 式 会 社

鈴 鹿 製 作 所

品 質 管 理 室

生 産 本 部

品 質 保 証 責 任 者

兼 務

完 成 車 事 業 部

品 質 管 理 室